
 

  

 
 

Osobní ochranné pomůcky a oděvy pro rok 2023-2024 
Smlouva o poskytování náhradního plnění  

Číslo smlouvy: S/85/23/1/2023/15 
 

Účelem tohoto dokumentu je dohodnout se na spolupráci v letech 2023-2024 formou závazné 
rezervace objemu náhradního plnění. Součástí této smlouvy je i oficiální oznámení e-mailové 

adresy pro účely elektronické evidence náhradního plnění. 
 
 
Dodavatel Bartoň a Partner s.r.o. 

Zastoupená: Vladanem Rosenzweigem, jednatelem společnosti 
Se sídlem: Chválkovice 580, Olomouc 779 00 
IČ: 26810093 
DIČ: CZ26810093 
Vedena u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C27441 

 
Odběratel Lesy města Brna, a.s. 

Zastoupená: Bc. Petrou Quittovou, předsedkyní představenstva 
Jednající na základě plné moci: Ing. Jiří Neshyba, ředitel akciové společnosti 
Se sídlem: Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
IČ: 60713356 
DIČ: CZ60713356 
Vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4713 
 

 
1. Úvodní ustanovení 

a) Dodavatel a odběratel se společně dohodli na spolupráci v letech 2023-2024. 
Obchodní a jiné podmínky této spolupráce se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami nebo jsou sjednány v samostatné rámcové smlouvě.  

b) Prodávající prohlašuje, že dlouhodobě zaměstnává více než 50 % zaměstnanců, kteří 
jsou osobami se zdravotním postižením a jeho předním záměrem při uzavírání této 
smlouvy je zajištění potřebného množství zakázek, a to za účelem zajištění stabilního 
pracovního poměru zvláště těmto svým zaměstnancům. 

c) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s reálnou skutečností v době uzavření dohody a 
následujících objednávek. Smluvní strany prohlašují, že změny dotčených údajů 
oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující tuto dohodu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

d) Kupující prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, nebylo proti 
němu zahájeno insolvenční řízení, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz a není 
proti němu veden soudní výkon rozhodnutí exekuce. Pokud by některá z těchto 
skutečností nastala, je kupující neprodleně povinen o tom vyrozumět prodávajícího. 

 
 



 

  

 

2. Cena a rezervace náhradního plnění 

Odběratel se zavazuje nakoupit u dodavatele v letech 2023-2024 zboží či služby v hodnotě 
378 869,40 Kč bez DPH. Cena je orientační a bude se měnit na základě skutečně odebraného 
množství. Cena jednotlivých produktů je po celou dobu plnění smlouvy neměnná, s výjimkou 
případného uplatnění inflační doložky. 
 
Dodavatel garantuje doručení jednotlivých objednávek zdarma na všechny střediska 
společnosti Lesy města Brna, a.s. do 20 pracovních dnů po obdržení objednávky. Splatnost 
faktur činí 30 dnů od data uskutečněného zdanitelného plnění.  
 

3. Centrální evidence daňových dokladů na náhradní plnění a kontaktní e-mail 

Vzhledem k tomu, že po změně zákona o zaměstnanosti se do náhradního plnění počítají 
pouze takové nákupy, které jsou registrované v centrální evidenci provozované Ministerstvem 
práce a sociálních věcí, dodavatel se zavazuje průběžně vkládat do centrálního registru 
daňové doklady těchto nákupů, a to nejpozději do 30 dnů od data úhrady.   
 
Odběratel tímto oficiálně uvádí e-mailovou adresu, kterou má dodavatel vkládat společně 
s jednotlivými daňovými doklady do centrálního registru.  
 
Jedná se o tento e-mail: dufkova@lesymb.cz 
 

4. Podmínky poskytnutí náhradního plnění 

Náhradní plnění bude nejpozději do 30 kalendářních dnů od úhrady faktury vloženo do 
elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. 
 

5. Závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 18.1.2023 a uzavírá se na dobu 
určitou do 31.12.2024. 

b) Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva je pro ně určitá a srozumitelná a 
je uzavřena dle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy. 

 
   V Olomouci                                                             V Kuřimi  

   
 
 
……………………………                           ……………………………………. 
Vladan Rosenzweig, jednatel společnosti               Ing. Jiří Neshyba, ředitel společnosti 


